
UCHWAŁA NR LII/293/2022 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 321 715,96 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 321 715,96 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 489 537,16 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 439 537,16 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 132 057,50 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 132 057,50zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup samochodu dostawczego". 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu po dokonanych zmianach stanowi załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 35 763,70 zł, do wysokości 2 949 985,40 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z: 

1. Przychodami z "nadwyżki z lat ubiegłych" w kwocie 1 227 619,17 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu” w kwocie 1 722 366,23 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 877 443,00 zł zostaną pokryte przychodami z "nadwyżki z lat 
ubiegłych" w wysokości 877 443,00 zł. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok po dokonanych zmianach stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie wydatków budżetu w 2022 roku na projekty i programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3) stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Sadkowice na 2022 rok po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan przychodów, dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice na podstawie ustawy 
o odpadach na 2022 rok po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2022 rok po dokonanych zmianach stanowi 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 84 280,00

0,00 15 720,00

756 0,00 36 456,00

0,00 0,00

0,00 25 062,00

0,00 11 394,00

853 0,00 184 314,00

0,00 0,00

0,00 184 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 754 000,00 2 938 314,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

57 382,00 68 776,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 938 314,002 754 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

5 468,00 30 530,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 15 720,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 330 361,578 293 905,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 730,00 339 730,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 84 280,00

Administracja publiczna 400 146,54 500 146,54

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/293/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



900 0,00 945,96

0,00 0,00

0,00 410,96

0,00 535,00

razem: 0,00 321 715,96

0,00 100 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 321 715,96

0,00 100 000,00

Ogółem: 40 769 032,85 41 090 748,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 300 119,68 1 400 119,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

bieżące 35 685 739,93 36 007 455,89

majątkowe

majątkowe 5 083 292,92 5 083 292,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

707 918,68 807 918,68

0690 Wpływy z różnych opłat 938,00 1 348,96

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

2 322,00 2 857,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 124 232,00 1 125 177,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5277211,96 5165458,96 4892545,46 3170450,00 1722095,46 0,00 183800,00 89113,50 0,00 111753,00 111753,00 

-132057,50 -132057,50 -132057,50 0,00 -132057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 50000,00 50000,00 

5295154,46 5133401,46 4760487,96 3170450,00 1590037,96 0,00 183800,00 189113,50 0,00 161753,00 161753,00 

4942137,64 4830384,64 4717471,14 3108076,00 1609395,14 0,00 23800,00 89113,50 0,00 111753,00 111753,00 

-132057,50 -132057,50 -132057,50 0,00 -132057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 

4860080,14 4698327,14 4585413,64 3108076,00 1477337,64 0,00 23800,00 89113,50 0,00 161753,00 161753,00 

1609395,14 1609395,14 1609395,14 0,00 1609395,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-132057,50 -132057,50 -132057,50 0,00 -132057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1477337,64 1477337,64 1477337,64 0,00 1477337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 

62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62000,00 62000,00 

52510,32 52510,32 52510,32 0,00 52510,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

152510,32 152510,32 52510,32 0,00 52510,32 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

607186,87 100750,00 77250,00 16000,00 61250,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 506436,87 506436,87 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36456,00 36456,00 36456,00 3000,00 33456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

643642,87 137206,00 113706,00 19000,00 94706,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 506436,87 506436,87 

59850,00 59850,00 59850,00 16000,00 43850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36456,00 36456,00 36456,00 3000,00 33456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych)

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

85154

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

0,00 

99753,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

99753,00 

przed zmianą 99753,00 

zwiększenie 0,00 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą 0,00 

po zmianach

851

B4SUZ

75095

M1IWL

B1PZB

75023

750 Administracja publiczna

16

99753,00 

0,00 

0,00 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/293/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



96306,00 96306,00 96306,00 19000,00 77306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43850,00 43850,00 43850,00 0,00 43850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33456,00 33456,00 33456,00 0,00 33456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77306,00 77306,00 77306,00 0,00 77306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19000,00 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2755500,00 2755500,00 54000,00 34000,00 20000,00 1500,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184314,00 184314,00 2814,00 0,00 2814,00 0,00 181500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2939814,00 2939814,00 56814,00 34000,00 22814,00 1500,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2754000,00 2754000,00 54000,00 34000,00 20000,00 0,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184314,00 184314,00 2814,00 0,00 2814,00 0,00 181500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2938314,00 2938314,00 56814,00 34000,00 22814,00 0,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2814,00 2814,00 2814,00 0,00 2814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22814,00 22814,00 22814,00 0,00 22814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2700000,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

181500,00 181500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2881500,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5174669,00 5174669,00 294113,40 235768,00 58345,40 0,00 4880555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82057,50 82057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82057,50 0,00 0,00 0,00 

5256726,50 5256726,50 294113,40 235768,00 58345,40 0,00 4880555,60 82057,50 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82057,50 82057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82057,50 0,00 0,00 0,00 

82057,50 82057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82057,50 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82057,50 82057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82057,50 0,00 0,00 0,00 

82057,50 82057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82057,50 0,00 0,00 0,00 

1959894,00 1959894,00 1959894,00 196597,60 1763296,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36709,66 36709,66 36709,66 0,00 36709,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1034880,00 1034880,00 1034880,00 184360,00 850520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36076,66 36076,66 36076,66 0,00 36076,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1070956,66 1070956,66 1070956,66 184360,00 886596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850520,00 850520,00 850520,00 0,00 850520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36076,66 36076,66 36076,66 0,00 36076,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

886596,66 886596,66 886596,66 0,00 886596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1571,00 1571,00 1571,00 0,00 1571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1571,00 1571,00 1571,00 0,00 1571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43683254,55 35229828,08 22501068,05 13204679,09 9296388,96 203668,00 11381785,62 659820,14 483486,27 8453426,47 8453426,47 

-132057,50 -132057,50 -132057,50 0,00 -132057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

489537,16 439537,16 75979,66 3000,00 72979,66 0,00 181500,00 182057,50 0,00 50000,00 50000,00 

44040734,21 35537307,74 22444990,21 13207679,09 9237311,12 203668,00 11563285,62 841877,64 483486,27 8503426,47 8503426,47 po zmianach

Wydatki razem:

127753,00 

przed zmianą 127753,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

90019

B1PZB

90002

900

B4SUZ

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

85516

855

B3SOF

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

853

B1PZB

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B1WIP

B1PZB

85154

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 422 645,00 12 500,00

01043 124 200,00 0,00

112 200,00 0,00

112 200,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

01044 1 112 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

2 286 445,00 0,00

1 241 445,00 0,00

1 045 000,00 0,00

01095 0,00 12 500,00 12 500,00

0,00 12 500,00

0,00 12 500,00

600 5 349 091,60 0,00

60016 2 933 046,10 0,00

2 258 532,00 0,00

1 129 267,00 0,00

1 129 265,00 0,00

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Treść Po zmianie

Inwestycje kanalizacyjne za terenie Gminy Sadkowice

Dochody własne jst

Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice

Dochody własne jst

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dochody własne jst

Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń

Pozostała działalność

Utwardzenie terenu przy ,,Klubie Seniora" w Sadkowicach

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi 124 200,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sadkowice 112 200,00

112 200,00

2 435 145,00

12 000,00

12 000,00

1 112 000,00

12 000,00

12 000,00

2 286 445,00

Dochody własne jst 1 241 445,00

1 045 000,00

5 349 091,60

2 933 046,10

2 258 532,00

1 129 267,00

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

1 129 265,00

Dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego na projekt ,,Sołectwo na
plus"

12 500,00

12 500,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania-Kłopoczyn

Dochody własne jst

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/293/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



365 965,00 0,00

365 965,00 0,00

308 549,10 0,00

21 065,70 0,00

287 483,40 0,00

60017 2 416 045,50 0,00

374 763,32 0,00

26 129,17 0,00

348 634,15 0,00

351 629,81 0,00

24 972,49 0,00

326 657,32 0,00

183 765,12 0,00

13 658,01 0,00

170 107,19 0,00

454 732,25 0,00

26 242,11 0,00

428 490,14 0,00

259 928,32 0,00

18 838,92 0,00

241 089,40 0,00

225 366,93 0,00

16 906,60 0,00

208 460,33 0,00

228 523,67 0,00

17 648,68 0,00

210 874,99 0,00

182 686,00 0,00

104 956,00 0,00

210 874,99

18 838,92

13 658,01

225 366,93

454 732,25

428 490,14

228 523,67

208 460,33

241 089,40

259 928,32

170 107,19

17 648,68

104 956,00

182 686,00

26 242,11

16 906,60

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 530

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 288/1

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn Etap II

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Rudka Etap II

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

365 965,00

365 965,00

21 065,70

308 549,10

2 416 045,50

26 129,17

351 629,81

24 972,49

326 657,32

183 765,12

287 483,40

348 634,15

374 763,32

Przebudowa drogi w m. Bujały

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 172

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolin Etap II

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 137

Drogi wewnetrzne

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi Bujały-Rokitnica Kąty

Dochody własne jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 2



77 730,00 0,00 

154 650,00 0,00

154 650,00 0,00

750 111 753,00 50 000,00

75023 111 753,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

99 753,00 0,00

25 953,00 0,00

73 800,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

754 8 000,00 0,00

75405 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

851 506 436,87 0,00

85111 485 820,00 0,00 485 820,00

485 820,00 0,00

485 820,00 0,00 485 820,00

20 616,87 0,00

20 616,87 0,00

852 28 000,00 0,00

85228 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

Dochody własne

Zakup samochodu dostawczego 50 000,00

50 000,00

73 800,00

Zakup serwera z oprogramowaniem w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 99 753,00

Dochody własne 25 953,00

Dochody własne jst 12 000,00

Projekt ,,Cyfrowa Gmina" (Program Operacyjnego Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

28 000,00

28 000,00

485 820,00

20 616,87

20 616,87

28 000,00

8 000,00

8 000,00

506 436,87

8 000,00

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dochody własne jst

Zakup kontenera na sprzęt rehabilitacyjny

77 730,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dochody własne jst 154 650,00

Przebudowa z rozbudową budynku w m. Sadkowice na działce nr 469/3 12 000,00

161 753,00

154 650,00

Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

Przebudowa drogi w m. Trębaczew Etap II

Administracja publiczna 161 753,00

Dofinansowanie do zakupu radiowozu w ramach akcji ,,Sponsoring 2022"

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem
na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą ,,Rozbudowa Szpitala Św.
Ducha w Rawie Mazowieckiej

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Szpitale ogólne

Komendy powiatowe Policji

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego na zakup pieca
C.O. dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym
Mieście nad Pilicą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 3



28 000,00 0,00

921 15 000,00 0,00

92120 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

8 453 426,87 50 000,00

Dochody własne

Razem 8 503 426,87

28 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Projekt pod ntytułem ,,Rozwój usług opiekuńczych w gminie
Sadkowice" współfinansowany ze środków Europejskigo Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś IX ,,Wyłaczenie
społeczne"

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa w
Lewinie z przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych polegających na
budowie nawierzchni z kostki brukowej na terenie zabytkowego cmentarza
parafialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 4



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

3 791 664,70 35 763,70

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

905 1 686 602,53 35 763,70

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 0,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 105 062,17 0,00

877 443,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 119 996,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 757 447,00 0,002

Rozchody ogółem: 877 443,00

1 119 996,00

3 2 105 062,17

757 447,00

2 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

1

Lp.

1 1 722 366,23

Przychody ogółem: 3 827 428,40

Kwota po zmianach

6

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/293/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po zmianach

I. Dochody 62 850,00 36456,00 99 306,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

62 850,00 36 456,00 99 306,00

§ 0270   Wpływy z części opłaty za zewolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

5 468,00 25062,00 30530,00

II. Wydatki 62 850,00 36456,00 99306,00

851 Ochrona zdrowia 62 850,00 36456,00 99306,00

85153 Zwalczanie narkomani 3 000,00 0,00 3000,00

wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania
narkomani

3 000,00 0,00 3000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 850,00 36456,00 96306,00

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r.

59 850,00

11394,00 68776,00

96306,0036456,00
wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania
narkomani

§ 0480   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 382,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/293/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/293/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2022 roku ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki w zł 
2022 r. 

z tego: 
Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

L.p. Projekt Kateg
oria 
fundu
szy 
strukt
uralny
ch 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) 
Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

Pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 
(14+15+16+1
7) Pożyczki 

na 
wyprzedz
ające 
finansowa
nie z 
budżetu 
państwa 

Poży
czki 
i 
kred
yty 

obliga
cje 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe   127753,00 53953,00 73 800,00 127753,00 53953,00 0,00 0,00 53953,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 
1.1 Program 

Operacyjny 
Polska 
Cyfrowa na 
lata 2014-
2020 

EFR
R  73800,00  73800,00 73800,00     73800,00    73800,00 

1.1.1 Cyfrowa 
Gmina  Dział 750 

Rozdział 
75023 

99 753,00 25 953,00 73 800,00 99753,00 25953,00 0,00 0,00 25953,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 

1.2 Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województw
a Łódzkiego 
na lata 2014-
2020 

EFS               

1.2.1 Rozwój usług 
opiekuńczych 
w Gminie 
Sadkowice 

 Dział 852 
Rozdział 
85228 

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki 
bieżące   1 306 870,14 123 478,96 1 183 391,18 841 877,64 123 478,96 0,00 0,00 123 478,96 718 398,68 0,00 0,00 0,00 718 398,68 

2.1 Program 
Operacyjny 
Polska 
Cyfrowa na 

EFR
R  634118,68 0,00 634118,68 634118,68 0,00 0,00 0,00 0,00 634118,68 0,00 0,00 0,00 634118,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



lata 2014-
2020 

2.1.1 Wsparcie 
dzieci z 
rodzin 
pegeerowskic
h w rozwoju 
cyfrowym – 
Granty PPGR 

 Dział 801 
Rozdział 
80195 

78 497,00 497,00 78 000,00 78 497,00 497,00 0,00 0,00 497,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 

2.1.2 Cyfrowa 
Gmina  Dział 750 

Rozdział 
75023 

89 113,50 1183,50 87 930,00 89 113,50 1183,50 0,00 0,00 1183,50 87 930,00 0,00 0,00 0,00 87 930,00 

2.1.3 Rozwój usług 
opiekuńczych 

EFS 
RPO 
WŁ 

Dział 852 
Rozdział 
85228 

492209,64 24020,96 468188,68 492209,64 24020,96 0,00 0,00 24020,96 468188,68 0,00 0,00 0,00 468188,68 

2.1.4 Usługi 
opiekuńcze 
dla dzieci do 
lat 3 

EFS 
RPO 
WŁ 

Dział 855 
Rozdział 
85516 

547 050,00 82 057,50 464 992,50 82 057,50 82 057,50 0,00 0,00 82 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.5 Dostępny 
Samorząd 

PO 
WER 

Dział 750 
Rozdział 
75095 

100 000,00 15 720,00 84 280,00 100 000,00 15 720,00 0,00 0,00 15 720,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 84 280,00 

 2022   1 434 623,14 177 431,96 1 257 191,18 969 630,64 177 431,96 0,00 0,00 177 431,96 792 198,68 0,00 0,00 0,00 792 198,68 
Wydatki razem 1 434 623,14 177 431,96 1 257 191,18 969 630,64 177 431,96 0,00 0,00 177 431,96 792 198,68 0,00 0,00 0,00 792 198,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach

I. Przychody 0,00 222,04 222,04

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu

0,00 222,04 222,04

II. Dochody 938,00 410,96 1348,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938,00 410,96 1348,96

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 938,00 410,96 1348,96

III. Wydatki 938,00 633,00 1571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938,00 633,00 1571,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

938,00 633,00 1571,00

633,00 1571,00

Plan dochodów i wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska 

 dla Gminy Sadkowice na 2022 rok

                                                            

wydatki bieżące związane z realizacją Programu Ochrony
Środowiska dla Gminy Sadkowice

938,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/293/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach

I. Przychody 0,00 35 541,66 35 541,66

§ 905 -  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu

0,00 35 541,66 35 541,66

II. Dochody 1 034 880,00 535,00 1 035 415,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 880,00 535,00 1 035 415,00

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 033 238,00 0,00 1 033 238,00

§ 091 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 1 642,00 535,00 2 177,00

III. Wydatki 1 034 880,00 36 076,66 1 070 956,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 880,00 36 076,66 1 070 956,66

90002 Gospodarka odpadami 1 034 880,00 36 076,66 1 070 956,66

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice 

 na podstawie ustawy o odpadach na 2022r.

1 034 880,00 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane i wydatki
związane z realizacją statutowych zadań

36 076,66 1 070 956,66

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/293/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/293/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
dla gmin i powiatów 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział §/ 

grupa  
Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
PRZYCHODY 500 157,53 0,00 500 157,53 

  957 Nadwyżka z lat ubiegłych  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 
1 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

 
 

500 157,53 

 
 

0,00 

 
 

500 157,53 

    DOCHODY 2 760 279,34 103 530,00  2 863 809,34 

851   OCHRONA ZDROWIA 6 279,34 0,00 6 279,34 

  092 Wpływy z pozostałych odsetek 6 279,34 0,00 6 279,34 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 754 000,00 103 530,00 2 857 530,00 

 
 
 
2 

  218 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 754 000,00 103 500,00 2 857 530,00 

WYDATKI 3 260 436,87 103 530,00 3 363 966,87 

851  OCHRONA ZDROWIA 506 436,87 0,00 506 436,87 
 85111  Szpitale ogólne 506 436,87 0,00 506 436,87 

 
 
 
1 

   
M1IWL 

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego 
z przeznaczeniem na dofinasowanie realizacji zadania pod 
nazwą "Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie 

485 820,00 0,00 485 820,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 1



Mazowieckiej" 
   M1IWL Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego 

na zakup pieca C.O. dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą 

20 616,87 0,00 20 616,87 

 852   POMOC SPOŁECZNA 2 754 000,00 103 530,00 2 857 530,00 
 85295  Pozostała działalność 2 754 000,00 103 530,00 2 857 530,00 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 2 030,00 22 030,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000,00 0,00 34 000,00 

 
 
2 

  

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700 000,00 101 500,00 2 801 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9139E9-98B6-43AA-A0D2-2D0C432551BD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9



